PORTARIA INTERNA Nº 004/2023

Expediente PROA/RS Nº 21/1950-0000826-2.

O REITOR INTERINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO

SUL – UERGS, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01,

o Decreto Estadual Nº 43.240/04, DESIGNA o(a)s abaixo relacionado(a)s, sob a

presidência da primeira, para comporem o Grupo de Trabalho – GT para a realização das

atividades de organização das ações e do processo de mudança  dos Cursos de Artes em

parceria com a Secretaria de Cultura do Estado – SEDAC, por prazo de 1 (um) ano.

• Cristina Bertoni dos Santos, matrícula Nº 2631660/01.

• Ana Furtado (SEDAC)

• Ana Lucia Kern, matrícula Nº 3051978/01.

• Alexandre Vargas (SEDAC)

• Diego Groissman (SEDAC)

• Gilmar Antônio Farias Lemes, matrícula Nº 3780783/01.

• Mariana Silva da Silva, matrícula Nº 3543145/01.

• Mariane Rotter, matrícula Nº 3544150/01.

• Rodrigo Koch, matrícula Nº 3605868/01.

• Sílvia da Silva Lopes, matrícula Nº 3673766/01.

• Tatiana Cardoso da Silva, matrícula Nº 3543137/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se a Presidente do Grupo de

Trabalho.

Porto Alegre, 26 de janeiro de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-01-26T16:34:15-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020